
Plants indigènes - Prix 2025 - Gamme "Jardin"

Bulletin de commande     Bulletin de livraison Quittance Devis  

Coordonnées:

Rabais : 5% dès 20 pces;  10% dès 40 pces

Rabais pour professionnels revendeurs (paysagiste - pépiniériste) : 20%, dès 20 pces 25%, dès 40 pces 30%

Nom français Nom latin Nbre Nbre Nbre

BUISSONS - TVA 2.6% Prix net en CHF / Plants en pot

Amélanchier Amelanchier ovalis

Argousier Hippophae rhamnoides

Aubépine monogyne Crataegus monogyna

Baguenaudier Colutea arborescens

Bois de Sainte-Lucie Prunus mahaleb

Bourdaine Frangula alnus

Chèvrefeuille des haies Lonicera xylosteum

Chèvrefeuille étrusque Lonicera etrusca

Cornouiller mâle Cornus mas

Cornouiller sanguin Cornus sanguinea

Coronille Coronilla emerus 

Cytise / aubour Laburnum alpinum

Églantier / rosier sauvage Rosa canina

Épine-vinette Berberis vulgare

Fusain Euonymus europaeus

Genévrier Juniperus communis

Nerprun purgatif Rhamnus cathartica

Noisetier / coudrier Corylus avellana

Perruquier Cotinus coggygria

Prunellier / épine noire Prunus spinosa

Saule pourpre* Salix purpurea

Saule marsault Salix caprea

Sureau noir Sambucus nigra

Troène Ligustrum vulgare

Viorne lantane Viburnum lantana

Viorne obier Viburnum opulus

Alisier blanc Sorbus aria

Bouleau blanc Betula pendula

Cerisier sauvage Prunus avium

Charme/charmille Carpinus betulus

Châtaignier (non greffé) Castanea sativa

Chêne pubescent Quercus pubescens

Érable à feuilles d'obier Acer opalus

Érable champêtre Acer campestre

Érable plane Acer platanoides

Merisier à grappes Prunus padus

Pin sylvestre Pinus sylvestris

Sorbier des oiseleurs Sorbus aucuparia

Tilleul à petites feuilles Tilia cordata

Amandier Prunus dulcis

Ciste cotonneux Cistus albidus

Figuier Ficus carica

Grenadier Punica granatum

Pêcher de vigne Prunus persica

                     

*consultez notre liste "Saules" (selon stock disponible) Sous-total

Rabais accordés 

Tuteur en acacia d'1.5m de haut (TVA 8.1%)

Copeaux m3 (TVA 8.1%)

Copeaux par sac de 100lt (sac non compris)

Prairie fleurie indigène : Broma (CHF 0.07/gr) ou Valais pelouse xérique Myko (CHF 0.14/gr) (TVA 2.6%)

Divers :

Total TTC

68.00

69.50

115.00

69.50

69.50

              

ESSENCES MEDITERANEENES - TVA 2.6%

ARBRES - TVA 2.6%

90.00

90.00

21.50

77.50

35.0022.90

-  CHF                 

-  CHF                 

Nbre

17.70 27.50 40.50 48.00 -  CHF                 

32.70 48.70 87.50 104.50 141.00 -  CHF                 

22.90 35.00 59.50

42.00

44.00

56.70

44.20

48.50

27.40

25.80

L'envoi d'une commande par l'acquéreur constitue l'acceptation de nos conditions générales de vente. Nos conditions générales de ventes sont disponibles sur internet 

www.triageforestiercdf.ch/pepiniere

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

44.20 79.30 -  CHF                 

53.00

53.00 85.00

85.0038.00

28.00

36.20

Hauteur

40-60 cm

CHF CHF

38.70

23.60

22.00

52.50

Hauteur

60-80 cm

Hauteur

80-100 cm

23.60 36.20 52.50

Hauteur 

100-125 cm

CHF

62.50

44.50

62.50

-  CHF                 

25.00 38.00 60.50

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 90.00

100.00

119.50

90.00

119.50

127.80

90.00

5.00

35.00

28.70

6.50

33.00

68.00

70.50

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

59.50

-  CHF                 

39.20

-  CHF                 

-  CHF                 

42.20

40.50

52.00

40.50

69.50

68.00

69.50

69.50 90.00 -  CHF                 

59.50 -  CHF                 35.00

17.50

31.00 44.50

22.90

34.7023.00

59.00

67.50

22.90

81.50

17.50

-  CHF                 

52.50

23.00 30.70

111.00

17.50

23.60

-  CHF                 61.90

-  CHF                 

36.50

-  CHF                 

-  CHF                 

17.50

23.60

17.50

44.50

24.20 36.50

36.50

36.20

24.20

29.00

52.50

44.50

39.70

31.0021.50

31.50

23.60

21.60

17.50

23.60

-  CHF                 

-  CHF                 

34.00

24.20

31.00

17.50

17.50

21.50

74.00

Total TTC
Hauteur

125-175 cm

36.20

CHF CHF

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

CHF

-  CHF                 28.00 38.70

17.50 28.00 38.70 -  CHF                 

17.50

-  CHF                 

-  CHF                 

-  CHF                 

34.70

-  CHF                 

-  CHF                 

36.20

36.20 52.50

50.20

-  CHF                 

52.50

45.0031.50

23.00

48.50

52.50

-  CHF                 

55.00 -  CHF                 

Divers :

38.00

-  CHF                 

27.00

27.00

29.70

-  CHF                 

-  CHF                 

68.00

68.00

94.70

32.70 48.70 87.50 104.50 141.00 -  CHF                 

-  CHF                 

22.90 35.00 59.50

90.00 -  CHF                 

23.00 35.00

Terreau sans tourbe, sac de 50lt (TVA 2.6%) 17.00

55.00 84.00

162.0095.0037.20

22.90 35.00 59.50

-  CHF                 

90.00

-  CHF                 

-  CHF                 

18.70 28.70 40.50

17.50 23.00 34.70

49.70

40.50

62.50

44.50

44.50

62.50

60.20

42.20

91.50

78.50

80.50

62.50

88.00

40.50

52.00

52.00

123.20

45.00

42.20

62.50

Ch. du Triage 9, 1926 Fully; www.triageforestiercdf.ch; TVA CHE-406.954.911; Tél : 079 212 20 60


